

桃園市政府殯葬管理所管理公立殯葬設施使用收費標準第三條附表二修正草案對照表

修正條文					現行條文					說明
附表二 桃園市政府殯葬管理所管理公立骨灰(骸)存放設施收費基準表 單位：新臺幣					附表二 桃園市政府殯葬管理所管理公立骨灰(骸)存放設施收費基準表 單位：新臺幣					配合桃園區第二納骨堂增設牌位與祈福燈、中壢區納骨堂增設櫃位、牌位及祈福燈，增訂相關收費基準。
設施名稱	樓層別	項目	收費基準	說明	設施名稱	樓層別	項目	收費標準	說明	
桃園區第一納骨塔	一樓	單人骨骸櫃	二萬五千元		桃園區第一納骨塔	一樓	單人骨骸櫃	二萬五千元		
	二樓	單人骨骸櫃	二萬四千元			二樓	單人骨骸櫃	二萬四千元		
	三樓	單人骨骸櫃	二萬三千元			三樓	單人骨骸櫃	二萬三千元		
	四樓	單人骨骸櫃	二萬二千元			四樓	單人骨骸櫃	二萬二千元		
	五樓	單人骨骸櫃	二萬一千元			五樓	單人骨骸櫃	二萬一千元		
	六樓	單人骨骸櫃	二萬元			六樓	單人骨骸櫃	二萬元		
	七樓	單人骨灰櫃	一萬八千元			七樓	單人骨灰櫃	一萬八千元		
	八樓	單人骨灰櫃	一萬六千元			八樓	單人骨灰櫃	一萬六千元		
桃園區第二納骨堂	一樓	特別區單人骨骸櫃	五萬元	前廳地藏王左右兩側地區。	桃園區第二納骨堂	一樓	特別區單人骨骸櫃	五萬元	前廳地藏王左右兩側地區。	
		特別區單人骨灰櫃	四萬元	前廳地藏王左右兩側地區。			特別區單人骨灰櫃	四萬元	前廳地藏王左右兩側地區。	
		單人骨骸櫃	二萬五千元				單人骨骸櫃	二萬五千元		
		單人骨灰櫃	二萬元				單人骨灰櫃	二萬元		
	二樓	單人骨骸櫃	二萬四千元			二樓	單人骨骸櫃	二萬四千元		

		單人骨灰櫃	一萬九千元		
		牌位	三萬元	第五、六、七層	
		牌位	三萬五千元	第一、二、三、四層	
	三樓	單人骨骸櫃	二萬二千元		
		單人骨灰櫃	一萬八千元		
	四樓	單人骨灰櫃	二萬元		
	地下一樓	單人骨骸櫃	一萬七千元		
		單人骨灰櫃	一萬二千元		
	中壢區納骨堂	二樓	特別區單人骨骸櫃	五萬元	第一層
			特別區單人骨灰櫃	四萬元	第二、三層
特別區單人骨灰櫃			三萬元	第四、五層	
特別區單人骨灰櫃			二萬五千元	第六、七層	
單人骨灰櫃			二萬五千元	第一、九、十層	
單人骨灰櫃			三萬元	第二、三、七、八層	
單人骨灰櫃			三萬五千元	第四、六層	
單人骨灰櫃			四萬元	第五層	
		單人骨灰櫃	一萬九千元		
		三樓	單人骨骸櫃	二萬二千元	
		單人骨灰櫃	一萬八千元		
	四樓	單人骨灰櫃	二萬元		
	地下一樓	單人骨骸櫃	一萬七千元		
		單人骨灰櫃	一萬二千元		
	中壢區納骨堂	三樓	單人骨骸櫃	二萬五千元	
			單人骨骸櫃	二萬五千元	
			單人骨骸櫃	二萬五千元	
			單人骨骸櫃	二萬五千元	
單人骨骸櫃			二萬五千元		
單人骨骸櫃			二萬五千元		
單人骨骸櫃			二萬五千元		

